様式第１０号（第１４条関係）

年　　月　　日

常陸太田市長　殿

申請者　住所
氏名

常陸太田市軽貨物車両購入事業費補助金事業就農状況報告書

　常陸太田市軽貨物車両購入事業費補助金交付要項第１４条の規定により、下記のとおり就農状況を報告します。
記
１　補助実施年度及び報告年度
	補助実施年度
	年度

	報告年度
	年度（　　　年目）

２　営農実績報告
	作物・部門名
	作付面積（ａ）・飼養頭数等

	合　計

３　経営規模の報告
	経営耕地
	区分
	面積（ａ）

	所有地

	借入地

４　前年の所得

	万円

５　添付書類　（１）確定申告書の写し
　　　　　　　（２）その他市長が必要と認める書類